QUINQUE PONTIFICUM.

- CXXXIV.** *Alias emanavit, &c.* Confirmat Decretum Sac. C. factorum Ricuum, nempe Clericos Religionis Ministratum infirmis in quibusvis actibus & functionibus, tam publicis, quam privatis, laicis, etiam antiquioris professionis, preferendos esse. 370
- CXXXV.** *Alias pro parte, &c.* Confirmat Constitutionem Capituli Generalis Fratrum Congregationis Discalceatorum Ordinis B. Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum circa renunciationem officiorum Commendatorum, & Rectorum Collegiorum ipsius Congregationis. *ibid.*
- CXXXVI.** *Ad Pastoralis, &c.* Bulla confirmationis Doctorum Capituli Generalis Hiscensis Ordinis Beate Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum. 371
- CXXXVII.** *Debitum Pastoralis, &c.* Constitutio super regimine Superiorum Societ. Iesu. 381
- CXXXVIII.** *Pastoralis officii, &c.* Quod laici, seu Conversi Congregationis Hispaniæ Fratrum Discalceatorum Ord. SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum quartum, ultra eria solita, votum addant de non transendo ad statum Clericalem, & ad ordines sacros. 383
- CXXXIX.** *Credita nobis, &c.* Quod electiones Guardianorum, Proministrorum, & Custodum in Familia Ultramontana Ordinis Sancti Francisci de Observantia per suffragia secreta fiant, & in paritate suffragiorum Præfidentis votum decisivum habeat. 384
- CXL.** *Cum sicut, &c.* Quod Clericis Congregationis Gallicanæ Fratrum Reformatorum Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum non competit jus suffragandi, nec laicis in quocumque negotio. 385
- Anno nono.*
- CXLI.** *Cum nos alias, &c.* Declaratio mentis super solutione decimarum per pensionarios facienda. p. 385
- CXLII.** *Fortissimos Christi, &c.* Breve Beatificationis Petri de Arbues Canonici Metropolitanæ Ecclesiæ Cæsaraugustanæ, primi Inquisitoris in Regno Aragoniæ. 387
- CXLIII.** *Credita nobis, &c.* Decernit, & declarat quod Fratres universi, & singuli Ordinis Prædicatorum ubique terrarum, priusquam ad Sac. Ordines ascendant, ætatem ad tales ordines suscipiendos explevisse debeant, juxta Concilii Tridentini Decreta. 388
- CXLIV.** *Cum sicut, &c.* Indulgentia plenaria perpetua pro visitantibus Ecclesiæ Societatis Jesu in festis SS. Ignatii, ac Francisci Xaverii, confessis, ac communione refectis. 389
- CXLV.** *Alias pro parte, &c.* Prohibet fundaciones Conventuum in Familia Ultramontana Ordinis Minorum de Observantia intra spatium quatuor, vel quinque leucarum à jam erectis. *ibid.*
- CXLVI.** *Sacrosancti, &c.* Super electione Provincialium Indiarum Ordinis Prædicatorum, ac confirmatione eorumdetum à Magistro Generali. 390
- CXLVII.** *Nomine dilectorum, &c.* Quod offi. *Bullarii Magni Tom. V.*
- cium Præpositi Generalis Congregationis Clericorum Regularium Minorum in Domino S. Laurentii in Lucina de Urbe durare debeat in perpetuum, cum facultate tamen Capitulo Generali eligendi alium, si expedire videbitur. 392
- CXLVIII.** *Emanavit nuper, &c.* Super concordia facta inter Procuratores Generales Ord. SS. Trinit. Redemptionis Captivorum, & Ordinis B. Mariæ de Mercede. 393
- CXLIX.** *Exponi nobis, &c.* Confirmat Decreta pro Limana Provincia in Indiis B. Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum. 394
- CL.** *Speculatores domus, &c.* Super observatione Indicis librorum prohibitorum noviter impressi. 395
- CLI.** *Nuper pro, &c.* Eximit Fratres, & Conventus Tertii Ordinis S. Francisci in Castellæ, Galitiæ, & Legionis Regnis dogentes, ab omni jurisdictione Ministri Provincialis Minorum de Observantia S. Jacobi. 396
- Anno decimo.*
- CLII.** *In supremo, &c.* Quod non liceat Fratribus Minorum de Observantia S. Francisci commorantibus Tolosæ inducere novum Rosarium sub tit. Seraphici: nec facere Processionem Confraternitatis Conceptionis prima Dominica cujuslibet mensis; nec tabellam exponere, in qua B. Virgo det Rosarium Sanctis Francisco, & Clara. p. 397
- CLIII.** *Alias pro parte, &c.* Confirmat Decretum Sac. Congregationis Episcoporum, & Regularium pro erectione Conventus Congregationis Pauperum Matris Dei Scholarum piarum in Oppido Piscinæ, Mariscan. Dioc. *ibid.*
- CLIV.** *Commisi nobis, &c.* Quod festum S. Dominici celebretur de præcepto in toto Regno Neapolitano, tanquam de Patrono cum octava. 398
- CLV.** *Militantis Ecclesiæ, &c.* Decernit, & statuit quod deinceps in Indiarum partibus Priores Parochorum Ordinis Prædicatorum non ab ipsismet Patochis, sed à singularum Provincialium Provincialibus per vota secreta, & duodecim ad minus canonicè eligantur. *ibid.*
- CLVI.** *Festis sacrarum, &c.* Constitutio determinans quomodo, & quando liceat Superioribus Regularibus Monialium, earumque confessoribus ingredi septa Monasterii, & propè illud commorari. 399
- CLVII.** *Pastoralis officii, &c.* Quod Fratres Capucini Ordinis Minorum S. Francisci transeuntes ad aliam Religionem non possint permanere in eadem Provincia, in qua emiserunt professionem. 401
- CLVIII.** *Nuper pro parte, &c.* Confirmat Decretum Sac. Congregationis Episcoporum, & Regularium, scilicet quod in controversia inter Provincias S. Joannis Baptistæ, & B. Petri de Alcantara Fratrum Discalceatorum S. Francisci circa possessionem Conventus Murciæ, præfata Provincia S. Joannis Baptistæ non sit amplius audienda. *ibid.*

INDEX RUBRICARUM CONSTITUTIONUM

- CLIX.** *Cum fient, &c.* Confirmat Decretum Dietæ Generalis Congregationis Monachorum reformatorum S. Bernardi Ordinis Cisterciensis pro translatione Professorij à Monasterio S. Pudencianæ de Urbe ad Monasterium S. Bernardi eorundem Urbis. 402
- CLX.** *Regiminis Apostolici, &c.* Exhibet formulam subscribendam ab omnibus Ecclesiasticis in Regnis Galliæ pro confutatione quinque propositionum Cornelij Jansenij. 403
- Anno undecimo.*
- CLXI.** *Exponi nobis, &c.* Concedit facultatem Congregationi Cassinensi Ordinis Sancti Benedicti alienandi bona stabilia usque ad summam centum sexaginta duorum millium nonagntorum novem scutorum, pro liberatione Monasteriorum ab ære alieno. 403
- CLXII.** *In Congregatione, &c.* Damnat plurimas propositiones partim jam antiquatas, partim noviter prodeutes in animatum perniciem. 405
- CLXIII.** *Exponi nobis, &c.* Confirmat Decretum Dietæ generalis Fratrum Congregationis S. Hieronymi Jesuatorum nuncupat. pro sustentatione Procuratoris Generalis pro tempore. 406
- CLXIV.** *Exponi nobis, &c.* Extensio, & communicatio Privilegiorum Fratrum Discalceatorum in Hispania Ord. S. Francisci ad omnes Provincias Discalceatorum Indiarum. 407
- CLXV.** *In supremo, &c.* Transactio inter Vicarium generalem Bergomensensem, & Fratres Minimos S. Francisci de Paula pro receptione Conventus B. Mariz, omniumque Sanctorum de Galgaria nuncupatorum. ibid.
- CLXVI.** *Pastoralis officij, &c.* Quod nulli ex Fratribus Reformatis Sancti Francisci Provincie Romanæ competit jus præcedendi, sive honorationis loci, nisi Superioribus actualibus & Exgeneralibus. 408
- CLVII.** *In Congregatione, &c.* Damnantur iterum plurimæ alie propositiones, tanquam scandalosæ. 409
- CLXXVIII.** *Alias emanarunt, &c.* Decernit quod deinceps Capitulum generale Congregationis Eremitarum Cantualdulensium de biennio in biennium, & Dieta anno post celebrationem Capituli hujusmodi respectivè celebrari debeant. 410
- CLXIX.** *Ex injuncto, &c.* Quod Fratres Trinitarii Redemptionis Captivorum non possint uti Cappa nigra. 412
- CLXX.** *Ecclésiæ Catholicæ, &c.* Bulla, sive literæ Decretales Canonizationis S. Francisci de Sales Episcopi Genevensis. 413
- CLXXI.** Declaratio super reservatione beneficiorum. 417
- Anno duodecimo.*
- CLXXII.** *Decretum Romanum, &c.* Indultum defendendi habitum Prælatium pro Abbate generali Congregationis Canonicorum Regularium S. Salvatoris, Ord. S. Augustini. p. 418
- CLXXIII.** *In supremo, &c.* Constitutio pro institutione, ac Reformatione Ord. Cisterciensis. 419
- CLXXIV.** *In supremo, &c.* Pro Fratribus Ordinis Prædicatorum Teutonicæ, ne videlicet in illa Provincia fiat ulla secessio, divisio, aut separatio, sub poena excommunicationis. 424
- CLXXV.** *Datum pro parte, &c.* Quibusdam locis Congregationis Somaschæ facta concessio sepeliendi Alumnorum cadavera sine interventu Parochorum. 425
- CLXXVI.** *Credita nobis, &c.* De non celebrandis Missis de Requiem in duplicibus, exceptis Anniversariis ex dispositione Testatorum relictiis. 426

I N D E X

Initiorum quarumcunque Constitutionum Clementis Papæ IX. ac Rubricarum earumdem, juxta seriem annorum.

Anno Primo.

- I.**  *LACVIT ineffabili, &c.* Indictio Jubilæi universalis ad divinum auxillum in initio sui Pontificatus pro saluati Ecclesiæ regimine implorendum. pag. 427
- II.** *In supremo, &c.* Confirmatio, & ampliatio Indicti Sixti V. & Gregorij XV. de officio S. Jacobi Apostoli, & Patroni Hispaniarum sub ritu semiduplici recitando. 428
- III.** *Nos volentes, &c.* Privilegia, & indulta concessa Conclavitis, qui interfuerunt Conclavi, in quo ad Summi Apostolatus apicem fuit euectus. 429
- IV.** *Alias pro, &c.* Confirmatio decreti Cardinalis Pallotti circa validitatem Capituli in Provincia Peruana à Fratribus Ordinis Eremitarum S. Augustini celebrati. 434
- V.** *Nos volentes, &c.* Privilegia, & indulta Dapiferis, qui in Conclavi suæ Assumptionis S. R. E. Cardinalibus inservierunt, concessa. 435
- VI.** *In hoc primo, &c.* Constitutio super reformatione jurisdictionis Tribunalis Burgi. 438
- VII.** *Debitum Pastoralis, &c.* Confirmatio quorundam decretorum editorum in Capitulo Generali Fratrum Minorum Ordinis S. Francisci Capucinatorum. 440
- VIII.** *Debitum Pastoralis, &c.* Confirmatio Decreti Alexandri Papæ VII. circa nonnulla capitula ad Reformationem Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupa-

QUINQUE PONTIFICUM.

- nuncupatorum intervientia. 441
- IX. Augustissima, &c.** Quod Presbyteri Societatis Jesu officium cum octava de præcepto, & missam Conceptionis B.M.V. recitare, & celebrare valeant. 442
- X. Pius Christi fidelium, &c.** Confirmatio privilegiorum omnium concessorum, tam Guardiani Sacti Montis Sion, quam Fratibus, necnon loci Terræ Sanctæ. ibid.
- XI. Credite nobis, &c.** Quod officium S. Ignatii Societatis Jesu Fundatoris sub ritu duplici in posterum reciterur ab omnibus, qui ad horas Canonicas teneantur. 443
- XII. Nuper emanarunt, &c.** Confirmatio literarum Generalis Ordinis Prædicatorum pro religiosis Provinciæ Hiberniæ, & aliorum ejusdem Ordinis sublevandis, novisque nationalibus Collegiis, & Domibus in Hispania, & alibi erigendis. ibid.
- XIII. Sincera nostra, &c.** Constitutio ut officium, & missa Conceptionis B.M. Virginis immaculatæ cum octava in Urbe, ac universa S.R.E. temporali ditione de præcepto reciterur. 445
- XIV. Alias pro, &c.** Quod Provinciales Ordinis B.M. de Mercede Redemptionis Captivorum Discalceatorum in fine triennii sui officij Provincialatus, administrationis, & gubernij rationem reddere teneantur. 446
- XV. Illius qui, &c.** Revocatio, & annullatio constitutionis Urbani VIII. Eremitas Camaldulenses Hetruriz, sive Provinciæ Aretinæ cum Congregatione Montis Coronæ ejusdem Ordinis incorporantis. ibid.
- XVI. Exigit commissa, &c.** Constitutio, in qua injungitur Fratibus Ordinis Eremitarum S. Augustini officium, & missam Conceptionis B. Mariæ Virginis ex præcepto recitare, idem que officium ad usum dicti Ordinis seorsum imprimi posse conceditur. 447
- XVII. Paterna quam, &c.** Constitutio revocatoria exemptionum à vestigialibus, aliisque publicis oneribus. 448
- XVIII. Sanctæ Matris, &c.** Breve Beatificationis Rosæ de Sancta Maria Limanæ in Regno Peruano Indiarum occidentalium tertii Ordinis S. Dominici. 450
- XIX. Cum à Prima, &c.** Decretum, in quo privilegia S. R. E. Cardinalium testandi de bonis, redditibus & emolumentis Ecclesiasticis, etiam ad fructus inconsumptos, vel cum aliis ipsorum bonis non commixtos extenduntur. 451
- XX. Injuncti Nobis, &c.** Confirmatio Congregationis super statu Regularium, ejusque facultatum. ibid.
- XXI. Venerabilibus, &c.** Privilegia, indulgentiæ, & exemptiones nonnullis Sanctitatis suæ familiaribus concessa. 453
- XXII. Injuncti Nobis, &c.** Moderatio Constitutionis Clementis VIII. locum ciborum Paschali pro Fratibus S. Francisci de Paula ad infirmarias Conventuum restringentis. 457
- Anno secundo.
- XXIII. Dudum fel. &c.** Indultum Priori Generali Fratrum Ordinis B.M. de Monte Carmelo concessum conferendi lauream Doctoratus in Collegio S. Mariæ Transpontinæ de Urbe Fratris ejusdem Ordinis, qui titulo magisterii sunt insigniti. p. 458
- XXIV. In supereminenti, &c.** Concessio Indulgentiarum pro confraternitatibus B. Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum, cum indulto erigendi, instituendi, & aggregandi similes Confraternitates. 459
- XXV. Grata, &c.** Concessio privilegiorum pro suis Capellanis communibus. 460
- XXVI. Religiosorum, &c.** Suspendio Brevis Innocentii X. generalem Congregationem in Societate Jesu singulo quovis novennio celebrandam injungentis. 463
- XXVII. Cum Nos, &c.** Concessio Indulgentiarum pro Christi Fidelibus Status Ecclesiastici divinam opem implorantibus pro tuitione Civitatis, & Regni Cræcæ contra Turcas, ac pro felici directione negotiorum Regni Poloniæ. 465
- XXVIII. Cum Nos, &c.** Concessio Indulgentiarum pro Christi Fidelibus Italiæ divinam opem implorantibus pro tuitione Civitatis, & Regni Cræcæ contra Turcas, ac pro felici directione negotiorum Regni Poloniæ. ibid.
- XXIX. Dudum fel. &c.** Decretum ad favorem Magistrorum Cæremoniarum non participantium exigendi à singulis Cardinalibus in promotione ad Cardinalatus honorem triginta sex ducatos auri de Camera, & post eorum obitum ab eorum hæredibus vigintiquinque. 466
- XXX. Romanus Pontifex, &c.** Suppressio, & extinctio Congregationum Canonicorum Sancti Georgii in Alga Venetiarum, ac Fratrum Jesuatorum, & S. Hieronymi de Fesulis. 467
- XXXI. Cum sicut, &c.** Declaratio incurfus in excommunicationem, aliasque pœnas Canonicas, ac excommunicatio, & anathematizatio interfectorum bon. memor. Joannis Francisci Episcopi Nicoretensis. 468
- XXXII. Ex injuncto, &c.** Decretum in quo Conventus Licentis, Grumi, Ripaldæ, & Caldarolæ Ordini Fratrum Minorum S. Francisci Conventualium cum omnibus bonis, juribus, & pertinentiis adjudicantur. 469
- XXXIII. Exponi nobis, &c.** Super præcedentia Procuratoris Generalis in concursu aliorum Prælatorum Ordinis Canonicorum Regularium S. Salvatoris. ibid.
- XXXIV. Nuper Nos, &c.** Concessio Indulgentiarum pro Christi Fidelibus Italiæ, & Insularum adjacentium divinam auxilium implorantibus pro felici electione Regis Poloniæ, ac liberatione Cræcæ à tyrannide, & armis communis hostis. 470
- XXXV. Sollicitudo, &c.** Quod Religiosi cujuscumque Ordinis, & ubicumque sint, nullo sub prætextu audeant mercaturam exercere. 471
- Anno tertio.
- XXXVI. In ipsi, &c.** Erectio Congregationis Indulgentiis, & sacris Reliquiis præpositæ. p. 473
- XXXVII. Quod jam pluries, &c.** Concessio Indulgentiæ plenariæ Christi Fidelibus Italiæ, & Insularum adjacentium divinam opem implorantibus